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Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Wir beraten  
Sie richtig!
Apotheker  
Stefan Fröhling 
und Team.
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G
ut

en
 T

ag

 Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Art ikel pro Perso
n. 

Gü
lt i

g 
im

  J
an

ua
r 2

02
2.

in der Alten Apotheke in Godesberg, 
Alten Apotheke in Mehlem und in der  
Apotheke an der Bornheimerstraße. 

Wir haben OP-Mundschutz und FFP2-
Masken vorrätig! 

Kostenloser Corona-  
Bürger-Schnelltest! 

Aspirin® Complex 
Granulat, 20 Beutel

statt € 15,29  1)

€ 11,49
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Eucerin® 
Dermo Capillaire  
Shampoo
Kopfhautberuhigendes 
Urea Shampoo

250 ml

statt € 15,28  1)

€ 11,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,76

SIE SPAREN

22%

Eucerin®  Anti-Age
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity 
Tagescreme

50 ml

statt € 32,98  1)

€ 25,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 51,78

SIE SPAREN

21%

Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

statt € 10,85  1)

€ 7,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 15,78

SIE SPAREN

27%

Vichy Neovadiol  
Tagescreme  
In den Wechseljahren
für normale Haut, 50 ml

statt € 32,90  1)

€ 25,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 51,78

SIE SPAREN

21%
Vichy Neovadiol
Augen- und  
Lippencreme
15 ml

statt € 26,50  1)

€ 20,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 139,27

SIE SPAREN

21%

Orthomol Immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 64,99  1)

€ 46,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 11,25  1)

€ 7,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

La Roche-Posay  
Toleriane Sensitive 
Creme
40 ml

statt € 17,90  1)

€ 13,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 34,73

SIE SPAREN

22%

La Roche-Posay  
Serozinc 
Spray
150 ml

statt € 9,90  1)

€ 7,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,26

SIE SPAREN

20%

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg  
Lutschtabletten 
36 Stück

statt € 12,97  1)

€ 8,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Wick  
MediNait  
Erkältungssirup  
für die Nacht 
90 ml

statt € 13,49  1)

€ 9,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 10,99

SIE SPAREN

26%

Canephron® Uno 
30 Tabletten

statt € 21,85  1)

€ 16,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

Prostagutt® duo  
160 mg/120 mg Weichkapseln
120 Stück

statt € 53,60  1)

€ 41,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

ASS-ratiopharm® 
100 mg TAH
100 Stück

statt € 4,39  1)

€ 2,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

IBU-ratiopharm® 400 mg 
akut Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,27  1)

€ 4,49
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

10 ml

statt € 4,28  1)

€ 2,89
Freundschaftspreis

100 ml = € 28,90

SIE SPAREN

32%

OMNI BiOTiC 6  
Pulver 
Doppelpackung

2 x 60 g

statt € 74,50  1)

€ 60,49
Freundschaftspreis

100 g = € 50,41

SIE SPAREN

18%

Voltaren® Schmerzgel 
120 g

statt € 15,96  1)

€ 10,89
Freundschaftspreis

100 g = € 9,07

SIE SPAREN

31%

WEPA  
Pferdesalbe
100 ml

statt € 2,99  1)

€ 1,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%

Mit diesem Coupon erhalten Sie 
einen Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem  

Selbstbedienungssortiment!  
Ausgenommen� sind Aktionsangebote.

Nur ein Coupon und  
Artikel pro Person
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Tel. 02 28 - 3 69 42 39-0
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Mit diesem Coupon erhalten Sie 
einen Rabatt von 

15%
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Selbstbedienungssortiment!  
Ausgenommen� sind Aktionsangebote.
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